
Smlouva o dílo - dodatek č. 2
č. j. 0810/2017/01/1050

.Rekonstrukce kuchyně vč. gastrozařízení MŠ Chvaletická'

mezi;

Název: Městská část Praha 14

Sídlo; Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

Název: MARCCRAB GASTRO CB s.r.o.

Sídlo: Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2
ČO; 019 84 390
DIČ; CZ 01984390
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214195
Zastoupen: Josefem Rybou, jednatelem

(„zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana")



Změna čl. 3. - Předmět díla
Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací 
(vícepráce) a snižuje o neprovedené práce (méněpráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Změna čl. 5 - Cena díla 
doplňuje se odstavec:
5.8 Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) a po odpočtu méněprací byla stanovena 

dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

-129 880,35 Kč 
-27 274,87 Kč 

-157 155,22 Kč

16 Změna čl. 16. - Závěrečná ustanovení 
doplňují se odstavce:
16.20 Uzavření dodatku č. 2 schválila dne 5. 2. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 85/RMČ/2018.
16.21 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů
16.22 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0810/2017/01/1050 ze dne 4. 12. 2017 zůstávají 

v platnosti.

V Praze dne:..... V Praze dne:
1 1 02. 2018

I*IARCC5?.A8 GASTRO CB y.r.o. 
Sokolská ie05/66. Město 

120 00 Praha 2 
Tei./fax: 3Vr 470 03S 

IČO: 019 34 390 OIČ: CZO1984390



příloha č. 1

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba;

JKSO:

Mňlo;

216

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ CHVALETICKÁ - GASTRO - příloha k dodatku D2

Chvaletická 917/1

Objednavatel;

MČ Praha 1-4

ZhoiovUel:

MARCRaB GASTRO CB s.r.o. 

Projektant;

ARWpb s.r.o. /Berger Tomáš lř»g 

Zpracovatel:

Pavel Novotný/Berger Tomáš Ing. 

Poznámka;

CCC2;

Datum:

IČ;

DIČ:

IČ:

OIČ:

IČ;

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného Uštu

Cena bez DPH

Projektant Zpracovatel

14.12.2017

01984390 

CZ01984390

•129 880,35
0,00

-129 880,35

DPH ^aklddni Zl.ft) ze 3 963 57?.25 •27 274.87
snížená IS.OO ze 0.00 0.00

Cena s DPH V CZK -157 155^22

Datum d podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

180131ZL Stavební a montážní práce-zména Marcerab e/Rekapitulace 1/2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód:

Stavba:

Mislo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

216

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MS CHVALETICKÁ - GASTRO - příloha k dodatku 02

Chvaletická 917/1 OaUím; 14.12.2017

AAČ Praha 14

MARCRAB GASTRO CB S.r.o.

Projektant:

Zpracovalol:

ARWpb s.r.o./Berger Tomáš Ing 

Pavel Novotný/Berger Tomáš Irtg.

Kód Objekt Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -129 880,35 -157 155,22

216.1 Stavební a montážní práce ■129 880,35 •157 155,22

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0.00 0.00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1)^2) -129 880,35 -157 155,22

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e/Rekapitulace 2/2



plus list obsahuje: 1) Krvci list ro2DOČtu 2) Rekapitulace rozpočtu Rozpočet

optimalUovarto pro tKfc nestav ve fonrútu A4 na výšinu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavební úpravy objektu MŠ chvaletická • GASTRO • příloha k dodatku D2

216.1 ' Stavební a montážní price 

Chvaletická 917/1

Stavba;

Objekt:

JKSO:

Místo:

Obiednavatel;

Mt Praha 14

Zhotovitel;

MARCRAB GASTRO CB s.r.o.

Projektant:

ARWpb s.r.o. / Berger Tomáš (ng.

Zpracovatel:

Pavel Novotný/ Berger Tomáš Ing.

Poznámka;

Součástí dodávky Jsou výchozí revize, protokoly o zkouškách, či jednotlivých měřeni a PD - skuteáiého provedeni stavby.

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH lákiadni 

snížena

CCCZ:

Datum:

IČ:

DIČ;

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ;

IČ;

OIČ;

Cena s DPH

UJ t (|||2|;

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Datum a podpis;

7}.00

IS.OO

■129 880.35

0.00

CZK

323.000 2RN/MJ );

Razítko

Razítko

Rozpyčei/MJ 1:

Zpracovatel

Zpět na list:

1A.t2.20l7

01984390

CZ019B4390

•129 880,35
0,00

-129 880,35

•27 2/<l.e7 

0.00

-157 155,22

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

180131 ZL Stavební a montážní préce-změna Marcerab e/Rozpočet 1/14



REKAPITULACE ROZPOČTU

SUvba: stavební úpravy objektu MS chvaletická GASTRO

Objekt: 216.1 - Stavební a montážní práce

Wisto: Chvaletická 917/1

Objednavatel; MČ Praha 14

Zhotovitel'. MARCRAB GASTRO CB S.r.o.

ProjeKwnf-

Zpracovatel:

Kód - Popi$

14.12.2017

ARWpb s.r.o./ Berger Tomáš Ing. 

Pavel Novotný/ Berger Tomáš Ing.

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -129 880,35

HSV - Práce a dodávky HSV -15 788,81

3 • Svistě a kompletní konstrukce 20 426.59

6 • Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní ■145 206.72

9 • Ostatní konstrukce a práce-bouráni 108 991.32

P5V - Práce a dodávky PSV -220 544,47

711 • Izolace proti vodě. vlhkostí a plynům -7 826.35

712 • Povlakové krytiny •4 949,71

713 • Izolace tepelné •27 783,05

721 • Zdravotechnika • vnitřní kanalizace -1 442,81

722 • Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 377.82

725 - Zdravotechnika • zarizovaci předměty 10 542.77

751 • Vzduchotechnika -60 374,70

763 • Konstrukce suché výstavby -93 290,76

764 • Konstrukce klempířské •2 286,97

766 • Konstrukce truhlářské 11 824,25

767 - Konstrukce zámečnické 2 857.48

771 - Podlahy z dlaždic 10 793.07

776 ' Podlahy povlakové 271,25

781 • Dokončovací práce • obklady •91 159,28

783 • Dokončovací práce • nátěry -24 418.38

791 - Zařízení velkokuchyní 53 320,90

M - Práce a dodávky M 106 452,93

21-M • Eleklromontáže 106 452.93

VP - Vícepráce 0,00

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e/Rozpočet 2/14



2) Ostatní náklady 

Zařizeni staveniště 

Projektové práce 
Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

-129 880,35

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e/RozpoČet 3/W



Stavba

Objekt:

Objednavatel-

Zholovitel:

PČ Typ

ROZPOČET

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU mS CHVALETICKÁ • GASTRO • příloha k <k>daiku DZ

2t6.1 • Stavební a montážní práce

Chvaletická 917M 

MČ Praha 14

MARCRAB GASTRO CB s.r.o.

Kód Popis

Datum:

Projektant;

Zpracovatel:

MJ MnožsM

Náklady z rozpočtu

HSV • Práce a dodávky HSV

K 317142221

3 * Svislé a kompletní konstrukce
Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách t( 100 
mm přo jvéllost otvořu do 1010 mm

‘č.m. 0.03/0.10 1 neprovedeno

■’í.m, 0.10/0,23' 1 neptovederw

'č.m. 0.i0/0.2b- 1 neprovedeno

K 317944321R

K 340238235

Válcované nosnflcy L40x40x4 dodatečně osazovarté do 
připravených otvorů

neprovedeno

Zazdívka otvorů pi do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z přičkovek 
Ytong tl 150 mm

'č.m.O.Oá/O.Or 0.6*2

č.m. 0.21/0.22' 0.8*2

■Č.m.0.l2/0.1b‘ 0.9*2.15

•č.m. 0.11/0.15' 1.4S*1.35

'Z.m. 0.18* 2*0.6 úprava dveří rhlazent

22 K 342273323
Příčky tl 100 mm z pórobetooových přesných příčkovek na pero 
a drážku objemové hmotností 500 kg/m3

'č.m. 0.10/0.25' l.475*3-(0.8*2i f»cpiOvedeno 

'č.m. 0.21/0.22 4,4*2.9 

i m. 0.01 t2.7*0.69r3

K 342273523

23a K 346272111

Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero 
a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3

“č.m. 0.19' 1.25*3 neprovedeno

Prizdivky ochranné tl 50 mm z pórobetonových přesných 
příčkovek Ytong objemové hmotr>ostl 500 kg/m3

“č.m0.12 (2.8S»0.lSr3 

'č.m. 0.20 (3.05*0.4>*3 

č.m. 0.02 17,45‘0,2»*3 

■c.m0.16<0.79»0.29í*2.62 

obezdivky rozvodů ZTl, ÚT

K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 
lOÚ mm

“č.m. 0.01 i0.69.2.7*3O)

•Č.m. 0.02' (2.4S»30)

*č.m O.ICT <0.2S*0.25*0.3*3«3»

“Č.m. 0.12' |30.2.4*0,15) 

č.m. 0.16' |0.79*0.29»2.62»2.62)

•Č.m. 0.17 n.48S*0.25«C.3‘0.45*2.9*2,9*?,9» 

č.m. 0.20 13.05*0.4‘2.9*2.9|

'č.m. 0.10/0.25" 1.47b neprovedeno

6 - úpravy povrchů^ podlahy a osazování výplni

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e/Rozpočet 4/14

•3.000

l.OtW

1.000

1.000

•0.142;
1

-0.015

2.293

•1.200

1.600

1,93b

1.958

1,200

20.105

•2.82b

12,760

10,170

i
•3,750

38,986

9.000 

10.350 

7.950 

2.830 

«.«5/ 

58.470!

i.
9,390 

8.450 

6.8X 

6.550 

6,320 

11-185 

9,250 

.f.475

14.12.2017

ARWpb s.r.o./ Berger Tomáš Ing. 

Pavel Novotný/ Berger Tomáš Ing.

J.cena (CZK]

762.28

77 183,80

945,81;

T
650,67.

876,62

Cena celkem {CZK]

•129 880,35

■15 788,81

20 426,59

•2 286,84

•10960,10

13 081,80

18050,56

•145 206,72



44 K 634niít3

29 K 611181101 Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 •290.718 143.64 •41 758.53

32 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sWovláknitým pletivem vtlačeným do 
lenkovfstvé hmoty

m2 •11.370 191,62 •2 178.72

c.m. 0.21/0.22' (0.8*2r2 •3,200

•č.m. 0.21/0.22 f4.4‘2.9i*n.8*2.9i 17,980

"č.III. 0.10/0.25* n.475*3-(0.8*2ir2 •5.650

č.m. 0.19 (l.25'3l*2 •7.500

"č.m. 0.02/0.10' 12.3*3-0.8*21*2 •10.600

'Č.m. 0.06/0.09- I0.6*2í*2 -2.400

33 K 612181101 Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 •598.150 116,68 ■69 794.84

34 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvoi/vrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 •5.854 253,48
i-1

.1 483,86

'č.m. 0.25_chixlba'

stěny' 1.475*2.9 -4.278

otvory- /0.8*1.97>* ) -1.576

35 K 612321191
Příplatek k vápersocementově omítce vnitrních stěn za každých 
dalších 5 mm tlouštiry ručně

m2 •5.854 62,96 •368.55

37 K 612331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 •4.118 263,68;
J

•1 085.83

*č.m. 0.19..myti a sklad termopot.'

stěny' (1.25*0,17»*2.9 •4.118

38 K 612331191
PfípUtek k cementově omítce vnitřních stěn za každých dalskh
5 mm tloušťky tučné

m2
T'

•4.118 $1.36 •335,05

40 K 631311115 Mazanina U do 80 nnm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 •2.679 4 037.68 •10817,96

•č.m. 0.24.VZr ((5.7*l.25>«»5.7-1.5»*0.07 0.793

"č.m. 0.i0_cho(Jba- 49.6*0.07 •3.472

41 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za strženi povrchu spodní 
vrstvy před vložením výztuže

m3 -2.679j

-0,191

1
280,67^ •751.99

42 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 38 121,20; •7 295.45

č.m. 0.2.VZT (I5.7*1.25l*(5.7-1.5n*0.005 0.057

Č.m. 0.l0_<hodí>a' 49,6*ť>.ÍX)5 •0.248

43 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2
-----V

•177,980- 17,07; •3 038,95

č.m. O.OI.připravfta bfamboi' 12.94 

č.m. 0.02_pfip*avna leleniny 9.? 

č.m. 0.03_<leíw»m<stn«Mr 6.9 

d.ni. 0.i0_cho<lha" 49.6 

č.m. 0.l2_piip(avná masa* 12.11 

č.m.0.l5_1iwchynévarna' 45.02 

č.m. í).?2_řátobovdnr 7.5 

č.m. O.lli.odpady' 4,37 

č.m. 0.19_myti a sklad termopol." 13.62 

'Č.m. 0.20_přovo7n« rsádour 14.72 

"č.m. 0.23_ůWtď 2.0

Obvodová dilatac« pružnou těsnki páskou v 80 mm mezi stěnou 
a mazaníoou

'i m, 0.02j>*ipcavna zeteisiny' 13.98

’č.m. O.lO.chodba' 62,214

'č.m. O.IS^kiifnyne varna' (25.0*0.45)

'č.m. 0.19_fnytt i sklad (ermopol.' >5.62 

'č.m. 0.20_provoímnádobV 13,2l

12.940

9.200

6.9(30

49,600

12.110

45,020

7.500

4.370

13.620

14.720

2,000

•123.484'
i

•6,990

•62.214

•25.450

•15,620

•13.210

50.99

9 • Ostatní konstrukce a práce-bouráni

49 K 952901411
Vyčistění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůteni při '
Jakékoltv výšce podlaží, vč. kamerového záznamu

rn2 18,400

’ kanál V2T •výdechový'" 0.8*23 18.40Ú

58 K 965042141
Bourání poďdadú pod dlažby nebo mazanin betonových rsebo z 
litětio asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 •3.472

'č.m. 0.10_chodbd' 49.6*0,07 -3.472

59 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bouráni se 
svařovanou síti tl do 100 mm

m3 •3,472

37,29

2 234.15!

108 991.32

686,07

-4 487,34

180131 ZL Stavební a montážní práce-2měna Marcerab e/Rozpočet 5/14



60 K 965046111 Broušeni stávajicich betonových podlah úbér do 3 mm m2 17,640 339,84 5 994,78

***po bouráni teracových dleždlc

'c.m. 004' 10,29 neprovedety) •10,290

c.m. O.lO.chodba' 49.6 49,600

c.m. 0l2‘ 12.11 12.110

c.m. 024' 24.55 24.550

č.m. 0.25_Chcclba' 4.7 4.700

61 K 965046119
9nplatek k broušeni stávajkkh betonových podlah za každý 
další 1 mm Oberu m2 17,640 94.40= 1 665,22

74 K 973031812
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání 
přkektldo 100 mm m '28,000 118.86 •3 326,00

'č.m. O.or 2*3 6.000

'č.m. 0.03/0.10' 2*3 6,000

•č.m. 0.10/0.23' 2*3 6,000

•Č.m. 0.10/0.25' 2*3 6.000

Č.m. 0.01/0.02' 2*2 4,000

75 K 973031813
Vysekáni kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání 
příček tl do 150 mm m •20,000 195,15 •3 903,01

'č.m. 0.02/0.10 2*3 6.000

"č.m. 0.19" 2*3 6,000

c.m. 0.06/0.09' 2*2 4.000

'č.m. 0.21/0.27* 2*2 4.000

76 K 973031824
Vysekáni kapes ve zdfvu cihelném na MV nebo MVC pro zavázáni 
zdí tl do 300 mm m •4,000 281,88:

i
•1 127,54

*č.m. 0.02/0.1(y 2*2 4,000

79 K 974031664 Vysekám rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků W do 150 
mm v do 150 mm m •24.200 191,40 •4 631,95

neprovedeno •25.200

odvéuáni vhlkosti kanalizace m.č. 0.21 (0,5*2) 1.000

88 X 978013191
•Otlučeni vnttřni vápenné nebo vápenoccmentové omítky stén 
sten v rozsahu do 100 X m2 •225.773Í 69,60

j
•15 714,03

88a K 978013161
iOtíučerrfvnftmívápenné nebo vápenocementové omítky sten ^ 

-stěn v rozsidiu do 50 %

1
m2 225,773; 34.80;

7 857,02 ^

Mb K 99?Oí32JJ
Vnltrostaventiini doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 6 m rucné

k poi. S4a 12.42 X M

kpol . 8,308 X 0.261

kpol . W 9,264 X 1,175

kpol . 57 I0.6‘0.6*0.ll*x2.2

kpol 58(12.458 3.4721*2.2

k po(. 59 112.458.3.4721*0.044

kpo(.62 (20.151*0.038

kpol 63(t2.?14)'0.0&3

kpol . 64 |1.576)*0.06

kpol. 65 (400-150*1501*0.013

k pol . 66 < 401*0.037

kpol . 6/ 161*0.025

k pol . 68 r2>'0.054

kpol-69(111*0.069

kpol. 70|11>*0.13«

kpol . 71 10,41*0.187

kpol . 7? (0.2311*0.27

kpol. 73 I0.l24n.8

kpo(. 77(751*0.009

kpol. 78(101*0.04

kpol . 79(11*0.042

kpol . 8015001*0.001

k pol . 81 <6001*0.002

108.095'
J...

29.570

2.168

10.885

0,079

19.769

0,395

0.766

0,769

0,126

5.200 

1,480 

0,150 

0,108 

0,759 

1,518 

0,075 

0,062 

0.223 

0.675 

0,400 

0.042 

0.500

1.200

518,00 55 993.00

1B0131 ZL Stavební a montážní prá£e'2měna Marcerab e/Ro2počet 6/14



k pol. 82 nooro.001 

k pot . 83 I3)*0.Q45 

k poí. 84 (5l*0.0(«J 

k pol. 8bl9.92)*O.OJ5 

kpoi.sfrři.sro.o; 

k pol . 88d (22!).773/?I‘0.046 

kp«M, 94 <t77.98>*0.<»1 

k pol . 103 1781*0,006

k pot. 254.2b5 12201 

k pol. 276 155,05) » 0.012 

k pol . 279 12.42 * 2.4 

kpol. 280100.51 X0.083 

kpol . 289 ,83.54«1l.82l *0.003 

kpol. 294 n29.l!3r 0.082

0.100

1.350

0,040

0.149

0,126

5.193

0,178

0.468

0,220

0.661

3,474

8,342

0.286

10.587

8&C K 997002611 Nakládání suti a vyttouraných hmot t 108,095 92.20 9 966,32

88d K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do
1 km se složením t 108,095

í
209,00;

i
22 591.77

88e K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sUádku ZKD 1 
km přes 1 km t

r
1 729,513' 9,io; 15 738.57

S8f K 997013801
Podtek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné) t 62.669j 125.00 7 833.64

88g K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného a 
keramického na skládce (skládkovné) t 36.117Í 150,00: 5 417,60

88f K 997013814
Poplatek za uložení stavebního smésrsého a izolačního odpadu 

.odpadu na skládce (skládkovné) t 9.308 1 740.00' 16 196,16

PSV - Práce a dodávky PSV -220 544,47
711* Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům •7 826,35

95 K 711141559
Provedení Izolace proti zermí vlhkosti pásy přitavenim 
vodorovné NAiP m2 •37.887' 85.50, •3 239.14

č.m. O.lO.chodba i49.6-(3.59*2.18l l2.3*1.69)1 37.887

95a K 711142559
(Provedení Izolace proti ^mní vlhkosti pásy přítavením svislé
Inaip m2 9,135; 98.00 895.26

č.m. 0.01 jrfipfdvna bfambor' I5.0%*5.d95*2.88’2.88- 
1.02*0.8r0.07
'í.m. 0.02_píípi'avn4 wlenUiy' (ť0.725‘01.l*2.395r2»?.3*2.3* 
1.02-0.8l*0,07
'č.m. 0.03.denní mfttnosi • čaUO.lOctiodba' 
t(1.94.0,»*2.180‘0.1*1.ir2«3.59)*0.07

‘č.m. 0.l2„píipiavna masa tl4.9«4.9»2,51‘2,5l-0.8-0.8J'0.07 

‘Č.m. O.tS.kíJChyné vaina"
l>.58»0.66O.24*0.7)*0.32«0.4.0,3l5*4,38*0.325*0.435«0.32b* 
0.25*4.69*2.59«0.96*3.435«2.6.5.180*0.435«0.455*5.195'2.84 
*5.t95-0.80.47-0.8*4.040.9>*0,07 

c.m.0.24.V2r U5.7*4).(t.5*2)‘l1.3*2jl*0.07

1,101

0.785

I.OtO

0,925

3.325

96 M 62tm640 Qói í modifikovaný os/altem Sklodek 40 SpeOol minerot m2 W.189 169,92 -5 129,72

97 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
v objektech v do 6 m

i

vl 4.720
-i

•74,74
-..............A

•352.75

712 • Povlakové krytiny -4 949,71
98 K 712310931 Údržba povlakové krytiny na ploché střeše stérkou m2 •5,000 989,94^ •4 949.71

713 • Izolace tepelné ■27 783.05

99 K 713I2I1I1
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými rohožemi, pásy, 
dílci, deskami 1 vrstva m2 -187.730 16,86; •3 166,04

*VZT kanal předpoklad' 6,5*I.S 9.rt0

'i.m. 0.0l_p/iprayna brantfíor 12,94 12.940

č.m. O.OZjKípravna zeleniny' 9.2 9.200

č.m. 0.03.denni mísinosf 6.9 6.900

'č.m. O.lO.chodba' 49.6 49.600

'č.m. 0.l2j>řipiavna masa 12.11 12.110

'č.m. 0.15.kuchyně varna' 45.02 45.020

č.m. O.i7_zásobovani' 7.5 7.500

'č.m. 0.18_o<Jpady' 4.37 4.370

'č.m. 0.»9_niyti a sklad termopot. ' 13.6?

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e/Ro2počei 7/14



)00 M ;$J75fiSSO

101

f02

K 71J141111 

M 28^7220^0

č.m. 0.20_pfovo2ni nádobí 14,72

'č.m. 0.23.CiMiď 2,0

deska t pčnovč6o poiystyrenu €Pi tOO Z iOOO x 500 x iOO mm m2 

lom6<fa-0.(W7/W / mK)

Montáž Izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plné 1

14.720

2.000

103 K 713420821

104 K 713403411

104a X 7U4á341M

fOSo M 631431600

106 M 631431550

117 K 998713201

vrstva rohoží, pásu. dílců, desek 

desko EPi fOO Z koifrovcna v l3 3000x1000x100 mm

itaOilixovan^pfnovýpoiyUffiti toiiio>arf btiMmenovyiirf sr^ešiu/ni 
peíy

Odstranéní Izolace tepelné ohybů rohožemi bez úpravy v pletivu 
spojenými drátem tl do 50 mm

A4ontáž Izolace tepelné potrubí a ohybů návteKovýmí izolačními 
pouzdry

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními 
pouzdry • doplnéní ohybů stávajkíbo protubí

pouzdro potrubrd ízolaZnl NOSáSIL KPS 041 4/off {Xlímo Pipe 
Section) l09/50mm

pouzdro pOUi^} izofočni N064S1L KPS 041 AluR (KUtna Pipe 
Sectlo/>} 61/50 mm ■ doplním stávojici tzptace

Přesun hmot procentní pro Izolace tepelné v objektech v do 8

m2

m2

721 • Zdravotechnika • vnitřní kanalizace

133 K 721211421

134 K 721211422

I34a K 721211422

134b K 721211422

135 K 721226511

136 K 721226512R

137 K 721290111

137a K 721290123

vpust podlahová se svislým odtokem ON 50/75/110 mřížka 
nerez 115x115

Vpust podlahová se svHlým odtokem DN SO/75/110 mřížka 
nerez i38xl38
.......  ....... ....... “t'
:Vpust podl^rová se svislým odtokem ON 50/75/110 mřížka plast' 
150x150

ivpusr podlahová se šfluným odtokem ON 50/7S/110 mřížka 
'nerez 740x60 ALCAPLAST

kus

kus

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračtuj a myčku ON 40 kus 

Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu DN 32 kus 

'Zkoiška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 m

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 125

190

191 

191a

205 

205a

206 

206a 

206b

722 ' Zdravotechnika

K 722190401

725 • Zdravotechnika 

K 725813111 

K 725813112 

K

K 725980122 

K 725980122.1 

K 725980123 

K 725980123.1 

K 725980123.2

vnitřní vodovod
iVyvedení a upevněni výpustku do DN 25 kus

zarizovaci předměty ______ __

jVentn rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky C 1/2 soubor

íVentR rohový prackový G 3/4

[Rozpra^ad pistole na hadici k vodovodní baterii škrabky 
brambor

Dvířka 15/20 

;0vířka 20/20 

Dvířka 30/30 

jOvffka 30/45 

iOvirka 40/65

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

751 • Vzduchotechnika
246 K 7S1000004 Zařízení č.VVětrání kuchňsKého provozu MŠ V 1.PP«změny kpl.

VyitfTy yymít Jiou tnrtfdeuy v Mmosioinr p/iiorr piojektu VZff

SOU příčka Instalační tl 155 mm zdvojený profil CW*UW 50 
desky 2xH20F 12,5 ’n50mmEI60Rvr54d6

763 • Konstrukce such^výstavby

249 K 763113331

‘Č.m. 0.01 jiřípravna brambor' 

•SOK’ <0.69-2.5i*2.9 

'č.m. 0.02 j>npravna zeleniny' 

SOK- I0.2*?.395r2.9 

"č.m. 0.12_připfavna n^aia* 

'SOK (2.85»0.15r?.9 

'č.m. 0.16„sklad potravin'

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e/Rozpočet

187.730 195.88 36 772.55

•5.000 115.65 •578,26

5,000 368,16 ■1 840.80

28.000 36.26 1 015.26

41,040 11,51 472.56

5.400 25,00 135.00

38.000
i

318,00' 12084.00

5.000 238,36^ 1 >91.80

1,180 •274,59 •324.02

•1 442.81

•1,000 1 719,ir •1 719,11

-1,000
3 288.861

•3 288,86

t.OOO
1

865.00 865,00

1,000 4 225.00
i

4 225,00

•1,000 952.48 '952.48

•1.000 572.361 •572,36

-112.000 19,60.
i

•2 195,73

112,000° 19,60
..i

?
2 195.73

3 377,82
20.000Í 168.89 3 377,82

10 542,77

16.0001 193.15 3 090.41

7,000 865,95 6 061.67

1.000; 1 175,001 1 175,00

•7,000 77,39; •541.73

6,000; 110,00 660,00

•11.000 137,05 •1 507,58

1,000: 255,00 255,00

f.OOOi 1 350,00 1 350,00

-60 374.70

1.000 •60 374,70 •60 374.70

■93 290,76

•46,096
i

1 684.75' -77 660,01

7.526

8/14



$W i0.79*0.?9>‘2,9 

’č.m. O.i7_zásobováni 

SDK lO.285»V*ftSi0.3»0.4Sr2.9 

'č.m. 0.20_provo2ni nactobt'

SOK (3,11*0.4r2,9 10.179

249a K 76311000A1
Vyrovnáni rCizriých úrovni stáva)ktch suopú po vybouráni příček 
• atypická komtrtjkce m2 i.80o: 980.00

250 K 763161742
SOK podkroví deska ixH2DF 12>5 TI 200 mm dvouvrstvá spodní 
kce proíR CO*UD m2 •20.000 1 218.79

i

obklad a zakryt digestoři 20 20.000

250a K Ktycf iHta k digestoř* PVC 60/40 0«M m tloool 513.00

250b K ;Kryci Hsta k chladicím boxům PVC 0*M m 8.000' 372.00

251 K 998763401
Přesun hrnot procentní pro sádrokartonově konsuukce v 
^jekiech vdo 6 m % 2.36o! •911.40

252

764 • Konstrukce klempířské
Lemování prosiupú střech s luyttnou sMádarwu nebo plechovou

K 764344312 bez IBty Z TiZniwMého ptechu m2 •5.000 448.40;

253 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v 
do6m

7

% 2,006, ■22.42Í

766 ■ Konstrukce truhlářské

767 • Konstrukce zárnecnické

270 K 767647911 Oprava a údržba dv«rí • výměna zámku

ozn. 10 1

180131 Zl Stavební a montážní práce-zména Marcerab e/ftozpočet

•1,000

1.000

1 764.00 

•24 375.85

6 156,00

2 976,00 

•2 150,90

■2 286.97

•2 242,00

•44.97

11 824,25

256 K 766660001
MorHáž dveřních křídel otviravých Ikrídlových i do 0.8 m do 
ocelově zárubně kus 17.000 586.90 9 977.25

’ozn. 7* 7 •7.000

d(e aktualizovaného soupisu dveřt 24.000

257 M 611605070
dveře vftířřní htodkě z l/J zoskřené fkf1<t(ove bité toto 90x}9? 
cm KLASIK 1 kus 7.000 1 982,40

j
•13 876.80

ozn. T 7 •7.000

257d M 6íl60ř9f«?l
[dveře vnitřní hlodkěpíoe Ikřidíové 6Wí loío 60-80x197 cm 
'CPPt kus 14,000 1 $92,00 22 288.00

2576 M 6tr60f9MA2
[dveře vnitřní hladké plně fkřidiově 6(lě sofo 60 S0xí97 cm 
ifolhvané kus

kus

8.000 1 115,00 8 920,00
\

259 M 6M605270
dveře vnitřni htodké z 1/3 zaskleně Ikfidtové bUe solo 90x197 
cm KLASIK i l.OOO

1
1 9«2,40 1 982.40

'ozn. 9‘ 1 •1.000

2590 M 6n60l9llR3 {dveře vnitřní híodke plné ikřidlové bílé 90x197 cm /ěříovoně kus

-----------------)

1.000 1115,00; 1 115.00

2596 M 611601911^4 jdveře vnitřní hladké plní íkřídfově bité sofo 90x197 cm CPPt kus i.ťW: 1 592.00 j 1 592.00

262 K 766660722 Montáž dveřního kování • zámku kus •2.000 •378,24
• ••w ...............tm..

263 M $49250150 zámek itovebnt zodlabaci dózický 02-03 L Zn kus 26.000 234,82 ■6 105,32

původní počet •27.000

nový počet dle aktuaUzovanéíw výpisu dveíi t.OOO

26J0 M 549250151 - zámek itavebm zodlcbocí FA8 kus 11,000 250.00 j 2 750.00

nový počet dle aktualizovaného výpisu dveří 11.000

264 K 766661912 Oprava dveřních křídel s výměnou kováni m2 •27.000 396.91: •10 716.46

ozn. r 7 7.000

ozn. 4' 1 1.000

'ozn. 5’ 12 12.000

'ozn. 6' 3 3.000

ozn, 8.V 2 2.000

ozn. 8.2' 1 t.OOO

ozn. 9 1 t.OOO

265 M 549146242 kliko včetně Ititu 0 montážního moteriálu provedeni kus ■3,000 62S.40 •; 876,20

původní počet •27.000

nový počet dle aktualizovaného výpisu dveíi 24.000

269 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce trUilárskě v objektech v 
do 6 m % 1.003 117,07 117,42

9/14



27 ř M 549250150 zamík stavební todlabazi thzický 02-03 L 2/> kus t.OOO 234.82 234.82

ozn. tO' 1 1.000

273 M 549146242 fclílio vietni jtitu o rnontážnibo motehálu provedení kus ■t.OOO 625. ■40 625.40

'ozn. 10' 1 1.000

272 K 767647912 Oprava a údržba dveří • výměna Klik se štítky sada •1,000 162,96 •162,96

434 K 767871810
^Pémoritil podpěrných konstrukčf pro vedení v iiolektoreď) 
i feziním hmotnosti do 1(X) Kg kg 2,000 18.10; 36.20

demontáž konzol v kolizí s V2T m.č. 0.26"

435 K 767871110
^Montáž podpěrných konstrukci pro vedeni v koíektoríéčh 
'hmotnoítldo lOOkg kg

......... *“1
2,000' 68,10 136.20

' montáž koiuot v kolizi s VZT m.č. 0.26'

436 K 76788 KXXWI iPodivka a montáž ochranných AL rohů ř ks 13.000Í 290.00 3 770,00

275 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnickě konstrukce v objektech 
vdo6m % 1 1.652; 28,11 46.44

77! • Podlahy z dlaždic 10 793.07

276 K 771471810.1
Oemor^áž soklíků z ďaždíc keramických kladených do malty 
rovných m 15.300 27,55í 421.45

'č.m. 009' it6.li 0.8 15.300

277 K 771474114
Montáž soKliků z dlaždic keramických rovných flexlbitni lepidlo 
v do 150 mm m 1.950 111.42 217,27

*č.m. O.Oi.připravrsd biamboi n5.95)-0,8 •15.150

'č.m. 0.24.V2r (5.7-*5,7*3.6*3.6-0,9-0.6) 17.100

278 M 597611559 nopř. MCfOzzí Sinem B 30*30 rekílfikovený, protiíkita fífC m2 0.026 590,00 369.31

2$0 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 11.820 103,44; 1 222.64

‘č.m. 009 11,82 11.820

284 K 771591171
Montáž profilu ukončujícOK) pro plynulý přechod (dlažby s 
kobercem apod.) m 11,400 24,20 275,93

"č.m. 0.11.kancelář' 0.8 •0.800

I3k5x0.8 10.400

2 ks X 0.9 1.800

285 M 197160230 nopř. Ifitopřechoó.SchtúterT.-fiEf40-T-£8 m 13,680; 234.82 j 3 217.34

2S4a X 771591161 ^Montáž profilu dflatačni spáry bez izolace v rovině dlažby m 22.4S0Í 17.90 401.86

S8SA M 541640
nopř. pfofH dUataifíi s bočnimt díly Schlúter-ÓILEX-BWB. 
‘PVCřCPe. BWB 100 -.* (10 X 2500 mm) { m

____ L-..
% í

25.0001 157.00^ 3 925.00

288 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dtaidic v objektech v do
12 m

7,764 96,24; 747.27;

776 • Podlahy povlakové 271.25

289 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 11,820
í

22,411 265,00

č.m. 009' 11.82 11.820

291 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do
12 m * í i

2,360= 2.65=
/

6.25
J

781 ■ Dokončovací práce • obklady -91 159.28

292 K 771591162 Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb m -267.060 20.27; ■5 412,4$:

*í.m. 0.02 .přípravna reteniny' 

ilény' <2.3’2'4.24‘2*0.455i*2 

"č-m. 0.03_(>enni mísinosť 

stěny' <3.59*20.94*21 

'č.m. 0.05_šatna zam.’

•stěny <2,47b‘2*5.43*2«0.32l 

'ě.m. 0.12.připravna masa' 

stěny' 14.9*2*2.51 •2r2 

*č.m. 0.t3.sldad obalu' 

stěny' Íl.5*2*1.58*2)

•‘ě.m. 0.t4.sMa0 obabj- 

slény* 11.25*2*1.225*21 

■č.m. O.tS.kuchyne vama* 

stěny' 1(25.01*0.451

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e/Rozpočet

27.070

29.640

10/14



^98 M 194166051

297a K 75l494!t2ft

29S0

303

M 19416605? 

K 998781202

*č.m. 0.16_skl8d potravin'

■jténv' i4,87‘2»3.44y2)

’d.m. 0.17_2á?obovinf 

■sl«ny- J2.42*2O.085‘2«1.07’?r2 

'č.m. O.fí.odpaťfy- 

Stény' I2.46ij‘2*l.í3‘2r2 

'í.m. 0.l9_fnylí a sWad lenr*opot.- 

stěny' (2.6*1 •0.14*5.185*2 • 1 .?5*2)*2 

'Č.m. 0.20_pr©voiní nadobf 

stěny’ (2.84*1*5.185*?r2 

'č.m. 0.2l_ctKK#)a/váha‘ 

stěny' I2.96*2*5.095*?*0.37*2l 

Č.m. 0.22 úkUcT

26.300

26,420

16.850

293 M 194166070

steny 11,9*2-1.1*21*2

S<Nút«r»SCHf£HEV
■ 4.........

Tmelení dilatačních spař polyuretanovým imeem

m

12,009

480,791 3X),40\ 158 853,35

293a K m 267,060 165,00' 44 064,90!

297 K 781494111R Profily rohové lepené flexibilním lepidlem (začištěni u zárubní) m . 56.885 145,56' 8 280.17

'č.m. 0.01 .přípravna brambor' 

stěny' 2

'ť.m. 0.02j)řipravna iclenffty"

’stěny’ 2*4 

*č.m. 0.06.sprcha’

’stěny’ 2*2

’č.m. O.Ujrfipiavna masa" 

stěny' 2*3

'č.m. 0.15_kuchyně varna*

■siény 8*2

ostěm’' 14.795*1*0.1*21 

*č.m. 0.17_2ésobovánf 

’stěny" 5*2 

'Č.m. 0,18_odpady' 

stěny' 1x2

'č.m. 0.19_mytt a sWad termopot.'

"stěny" 2*-l

*č.m. 0.20.,provo2ní nádobr 

stěny" 2*-2 

"Č.m. 0.23.úl(lfď 

stěny" 2*2 

přestěna' 1.1 

č.m. 0.08.pi^dsín' 

stěny' 2*4 

č.m. 0.07_WC'

"siény" 2*2 

prestěna' 0,78 

SchliiteratiUAOeCiAf

Profily utcončovací lepeně flexibilním lepidlem 

“č.m. 0.0l..pHpravna brambor" • STATIKA • dHatace • 2*2 

*č.m. 0.02j>fípravna zelerrfny" • STATIKA • dilatace • 4*2 

Ptosrovc ukoniovoci L

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 
12 m

783 • Dokončovací práce • nátěry
Odstraněni nátěrů z dřevěných dveří tn a vke výplňových 
opálením s obroušením308 K 763602824

2.000

6.000

16.000

•4.995

4.000

-2.000

4.000

1,100

4.000 

0.780

7ř. t06 I 

.U. 
12,000

4,0(X)

8.000

15.000

5,900

•57.918

330.40 23 493,51
•t

145,56- 1 746,72

40.00 600,00

-860,81 •5 078,75

-24 418,38

150.44; •8 713.27

180131 ZL Stavební a montážní práce-zména Marcerab e/Rozpočet 11/14



>09 K 703621111

310 K 783991910

Nátéry syntetické tnjhiiřských konstrukci barvo dražší lesklý 
povrch dvojnásobné, 1x eman a lx tmel

070.4' n0.8M.97r2

'orn. 5* i2*(0.8’i.97)‘2

ozn. 6' 3‘(0.6‘1.971*2

ozfv. 8.1 ?‘(0.8*1.97r2

070.8.2' 1‘(0.9'1.97r2

Přemňténi okenokh nebo dveónich křidel pro zhotoveni nátěrů 
vodorovné do 50 m

ozn. < 1

ozn.5 12

"ozn. 6' 3

ozn. 8 12

'ozn. 8.2‘ I

791 * Zařízení velkokuchyní

31S K 791000003 Dodávka a montáž Kuchyrského zařízerti • změny

Výkaly výmii jsou soowstalnepittolf piojvktu CAS1RO
Sou^csti pinMt /e tfutdřní zořizmi ďo pio^oiu. pinion< vychotHt* 
revtrt Iiabopfohfiofů.

•57.918

3.152

37,82a

7.092

6.304

3.546

•19,000

1.000

12.000

3.000

2.000 

1.000

1,000

268.58 •15 555,57

7.87; •149.54

53 320,90

53 320.90
53 320,90

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e/8ozpoěet 12/14



M - Práce a dodávky M

21-M * Elektromontáze

STOP tlačítko s aretaci

106 452,93 

106 452.93

399 K 5rOP tlačítko s aretací kus 2,000 195,88 391,76

AOO M STOP tfočnko s orerocí xs 2.000 811,84 1 623.68

Montáž měděných kabelCi
19,47 817,74351 K 210800105 CYKY,CYBY,CYMY.NYM,CYKYL5,CYKYI.o 3*1,5 mm2 uložených 

pod omítku ve stěně
m 42.000

40i M kab*l šitovy s Cu jádrem CYKY 4xl.5 mm2 m 42.000 22.42 941.64

402 K Montáž Jlstičá třípótových nn od 63 A bez krytu kus 1,000 243,08 243,08

403 tA ;í$tK SO As mod. vyróžecim kus 1.000 1 092.68 J 092.68 ^

318 K 210120401 Montáž }ht(čú jednopólových rm do 25 A bez krytu kus 1,000 141,60; 141,60

404 M Jfstfí 64 pro STOP kus 1.000 106,20 106.20

Nové vývody pro GASTRO
Montáž měděných kabelu

3 229.66353 K 210600106 CVKY,CYBY.CVMY.NYM.CYKYLS.CYKYU 3x2,5 mm2 uložených m 161.000 20,06

pod omítku ve stěně i

354 M 341)10360 kabel silový s Cu Jádrem CYKY 3*2.5 mm2 m
72.000 i

20.06 1 444,32

407 AI kabel silový s Co Jádrem CYSY 5x1.Smm3 m 89.000 35,40 3 150.60

405
Montáž měděných kabelů m 18,000 112,10 2 017.80
CYKY,CYBY.CYMY.NY1A,CYKYL5,CYKYLo 5x10 mm2 uložených ____

406 kabel silový s Cu Jádrem CYKY SxiOmmi m 18.000 306.80 5 522.40

408 K Montáž měděných kabelů CYY. uložených pod omítku ve stěně m 186.000 10,97 2 041,16

409 M kober silový s Cu Jádrem CYY lO m >86,000^ 56.64 10 535,04

410 K Montáž jističů 20A kus 3.000 70,80 212,40
. 1

411 AI JtSdi 20A kus 3.000 106.20 318.60
-

412 K Montáž jističů 50A kus 1,000^ 46.02 46,02

413 M Jlstfi 50A kus t.OOO ii
578,20 578,20

414 K Montáž měděných kabelů m 61,000 20,06 1 223,66

415 M jistič 50A kus 61.000 14,16 863.76

Ovládání GASTROTECHNOLOGIE

416 K Montáž zásuvky 400 V, 16 A ks 1,000 105,02 105,02

417 zósirrka 400 V. 16 A ^ i 1.000 470.82 470.82

418 K Montáž vypínače 400 V, 63 A v krab.
t

ks =
1----

1,000 234,82 234,82

419 M
1
vypířWČ 4CO V. 63 4 ks

1.0001 1 427,80 ř 427.80

420 K kAontáž vypínače 400 v, 40 A v krab. ks 4.000 177,00 708.00

421 M v^iooč 400 V. 404 ks 4.000 1045.43 4 181.92

Ovládání VIT

422 K Atontáž SYGFY m 67,000 22,42 1 S02J4

423 M kabel SYCFY 2x5*0.8

21.4-M • Elektromontáže • rozvaděče

m 97,000 j 33.04 ; 3 204,88
..i.

5 041,00* 5 041.00424 K Repasování rozvaděče R£ soubor 1,000

21.4-M - Elektromontáže • montážní materiál

425 K 743112115
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabk, vnější průměr d ^ 23 mm

m 30,000 32,38 971.38

426 K 743112116
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabíc, vnější průměr d • 29 mm

m 230.000' 34.41 7 914,02

427 K 743112119
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic, vnější průměr d > 48 mm

m 30.000 39,13 1 173,86

428 K 743541112 Montáž roštů a lávek typoých, pro volně í pevně uložení kabelů m 12,000i 187,38 2 248,61

429 M Trubko ochranná pr. 23 m 31.500 16,99 535,25

430 M Trubko ochranná pr. 29 m 241.500 22.66 5 471.42

431 AI Trubko ochranná pr 48 m 31.500 25,49 802.87

432 AI Drotiný iteb ISO * 50 m 12.000 514,01 6 168.10

433 K Montáž zásuvka datová kus t.OOO 236,00 236,00

434 M zosuvko dotovó Toojo kus 1.000 258,42 258,42

21.4-M • Eleklromoatáze • svítidla

435 K Montáž svítidel kus 8,000 100,30 802.40

18013121 Stavební a montážní práce-zména Marcerab e/Rozpočet 13/14



436 M nouzové svitidlo LfD kus $.000 T 451,40 11 511.20

437 dodávko nových svitidefv hodnotě rtpoif pot. 391 393 kus 32.000 0,00 0.00

438 K Závěsná lanka ke sviticSúm kus 24,000 129,00; 3 096,00

439 K Likvidace demontovaných stáva)kkh elektromontážních 
materiálů 1,000

4
5 550,00 5 550.00

H2S • Hodinové zúčtovací sazby
398 K HZS3221 Hodinová zůStovaci sazba elektrikář hod 15.000 413.00: 6 195.00

VP - Vícepráce 0,00

K
. i. ... ------- -------

5
i 1 í

......- J.
0,00

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e/Rozpo£et 14/14



MARCCRAB Gastro CB s.r. 
Slovanská Alej 24 b 
301 00 Plzeň

vícepráce gastro
M.Š. Chvaletická

Pol. název model rozměr v mm pňkon/kW 'oda/odpai cena/ks ks DPH celkem DPH 21%

1 úprava podlahových vpustí 27 000 1 21 27 000 5 670

2

pol. 18 podlahová vpusť s roštem, oka roštu25x25mm s velkou průchodností, nerezové provedení vany z materiálu
TL1,2mm, vč. protizápachové uzávěrky, zabudování do podlahy u betonového soklu ve středu sběrné jímky-zhotoví 
stavba/ spodní díl DN 75 -15 707 1 21 -15 707 -3 298

3 instalační šachta k varnému bloku 14 467 1 21 14 467 3 038

4
pol. 25 nerezové lisované umyvadlo s napouštěcím ramínkem, oblé vnější hrany svislého nerezového obkladu - 
zakrývá umyvadlový výlisek, ovládání kolenem, možnost nastavení konstantní teploty -4 747 1 21 -4 747 -997

5 pol. č. 140 pracovní stůl s policí I nerez | 1800x700x900 16 070 1 21 16 070 3 375
6 pol. č. 140 X nerez umyvadlo | | 5 500 1 21 5 500 1 155
7 poz. 74 zvětšení stolu s policí 750 1 21 750 158
8 poz. 80 zvětšení stolu 1 500 1 21 1 500 315
9 poz. 80.2 náhrada části regálu instalační šachtou s dvířky na magnetu 4 700 1 21 4 700 987
11 pol.128.1 buben s navíjecí mechanikou a hadicí 20 m 1/2", k instalací na stěnu, včetně rychlospojky -13 204 1 21 -13 204 -2 773
12 pol.128.2 oplachová sprcha s uzávěrem vody, integrovaným do rukojetri sprchy -1 467 1 21 -1 467 -308

|0131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e, GASTRO



13 pol.9 buben s navíjecí mechanikou a hadicí 20 m 1/2", k instalací na stěnu, včetně rychlospojky -13 204 1 21 -13 204 -2 773
14 pol. 9.1 oplachová sprcha s uzávěrem vody, integrovaným do rukojetri sprchy -1 467 1 21 -1 467 -308
15 pol 42.1 buben s na' buben s navíjecí mechanikou a hadicí 20 m 1/2", k instalací na stěnu, včetně rychlospojky -13 204 1 21 -13 204 -2 773
16 pol 42.2 oplachová í oplachová sprcha s uzávěrem vody, integrovaným do rukojetri sprchy -1 467 1 21 -1 467 -308
17 repase a opětovná montáž stávající chladící technologie - m.č.0.18 12 600 1 21 12 600 2 646
18 dodávka a montáž nových dveří chladícího boxu odpadků - m.č.0.18 31 200 1 21 31 200 6 552

Celkem za dodávku zboží (bez DPH) 49 321 10 357
+ instalace 1 21 3 000 630
+ doprava 1 21 1 000 210

Celkem za dodávku (bez DPH) 4 000 840
+ DPH 21% 11 197

Celkem za dodávku zboží (včetně DPH) 64 518

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e, GASTRO



Mateřská škola Chvaletická, Praha 14 - SÚ kuchyně a zázemí
Výpis materiálu pro dokumentaci výběr dodavatele

D 1.4.C Vzduchotechnika

180131 ZL Stavební a montážní práce-změna Marcerab e

|popís 1 m.j. 1 množs. 1 J.cena (Kč) | celkem(Kč)
1, Zařízení č.l-Větrání kuchňského provozu MŠ v 1 .PP

20 Protihluková žaluzie komfortní např.Klasik, Stavoklima včetně tlumících

vložek, 630*1600(1400) - 300mm - rozměr upřesnit po odhalení kanálu a

sací komory, povrch RAL. uchycení, příslušenství, útlum 15 dB(A).

povrch.úprava RAL dle architekt.dozoru kpl -1 34 810,00 -34 810,00
21 Protidešfová žaluzie komfortní samotížná kovová pro napojeni na

kruh.potrubí průměr d125 s okapničkou. povrchová úprava RAL. vč.sita

proti hmyzu a příslušenství kpi -1 1 551,70 -1 551,70

46

Dveřní mřížka oboustranná kovová komfortní rozměru 310 x 110 -

refer.vzor např.DM 310*110. Proclima, povrchová úprava RAL dle

architekt.dozoru kpl -1 247,80 -247,80

47

Dveřní mřížka oboustranná kovová komfortní rozměru 410 x 110 -

refer.vzor např.DM 410*110. Proclima. povrchová úprava RAL dle

architekt.dozoru kpl -2 295,00 -590,00

49

Dveřní mřížka oboustranná kovová komfortní rozměru 510 x 130 •

refer.vzor např.DM 510*130, Proclima. povrchová úprava RAL dle

architekt.dozoru kpl -3 330,40 -991,20
57 Protipožární utěsněni prostupů do obvodu 1890mm • cca 10 míst kpl -1 5 900,00 -5 900,00

Protipožární utěsněni prostupů do obvodu 2630mm - cca 4 míst kpl -1 2 124,00 -2 124,00
Utěsnění prostupů proti zatékání vody • dodávka stavby kpl -1 3 540,00 -3 540,00
odvod kondenzátu do kanalizace kpl -3 3 540,00 -10 620,00
CELKEM oddíl "1" Kč (bez DPH) -60 374,70

CELKEM VZT Kč (bez DPH)=oddíl"0" + oddíl "1" + oddíl "2" -60 374.70
DPH Kč -12 678.69
CELKEM VZT Kč (vč.DPH) -73 053.39

1/1


